主旨：

說明：

教育部

受文者：

國立臺灣大學地理環境資源
學系-黃誌川教授

發文日期：
中華民國113年1月8日

發文字號：
臺教資(六)字第1132700120號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
競賽須知(修正期程)

​本部辦理「113年度氣候變遷創意實作競賽」，調整延後

線上報名截止日為113年1月15日(星期一)，請鼓勵師生踴

躍組隊報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

​

依據本部112年12月5日臺教資(六)字第1122704761號函賡

續辦理。

本競賽係開放公私立大專校院學生(含研究生)組隊參加，

本次線上報名、初賽企劃書繳交截止時間延後調整如

下，歡迎各領域大專校院學生踴躍報名，爭取獎項與獎

勵：

線上報名截止時間：113年1月15日(星期一)下午3時。

初賽企劃書繳交截止時間：113年1月22日(星期一)下午

3時。

競賽線上報名網址：https://goo.gl/xtyteh。
如有相關問題，請逕洽本案聯絡人：國立臺灣大學「氣

候變遷創意實作競賽計畫辦公室」陳小姐，電話：(02)33
66-5825；電郵：ccicgeo@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃維俊
電話
：
02-7712-9130
電子信箱
：
shwc@mail.moe.gov.tw

1130002856

113/01/09

第1頁，共2頁

副本：農業部、環境部氣候變遷署、國立臺灣大學地理環境資源學系-黃誌川教授(均
含附件) 113/01/09

08:44:02

第2頁，共2頁